13 x za rok

26 x za rok

42 x rok

52 x za rok

1)

2)

1)

2)

CENIK SVOzZU TDO PRO ROK 2018

(1 x za mésic) 774,- K¢ Zlutg znamka
(kazdé sudé utery) 1270,-K¢E  zelend zndmka
(kombinovana) 1773,-K¢E  cervend znamka
(kazdy tyden) 2076,-K¢  modrd zndmka

SBERNA MISTA V OBCI

-

KONTEJNERY NA TRIDENY ODPAD

U obchodu se smiSenym zboZim
kontejner na papir, plasty, sklo, olej

U kaplicky
kontejner na papir, plasty, sklo

V Césti Nové Hvozdnice
kontejner na papir, plasty, sklo

KONTEJNERY NA ZELENY ODPAD

naproti détskému hfisti - 2x

u tfesfiového sadu - "ouvoz" smér Téchlovice - 1x




